Spécification

®

R0TH

Numéro d article: A511

Eau

ROTISOLV® HPLC Gradient Grade
N° CAS: 7732-18-5

Formule: H,O

Densité: 1

Masse moléculaire: 18,02 g/mol

Date d'impression: ~ 01.01.2024

Guarantee analysis

Spec. electric resistance (at time of preparation)

Evaporation residue
Free acid (as CH3COOH)
Free alkali (as NH3)

Fluorescence (sous forme de quinine):

254 nm
365 nm

Test gradient Absorption UV du plus grand pic élué:

210 nm
254 nm

Nos produits sont contrdlés pour une utilisation en laboratoire.
Les indications se rapportent a I'état actuel de la qualité du produit.

>18 MQ*cm
<0,0003 %
<0,0002 %
<0,0002 %

<1,0 ppb
<0,5 ppb

<5,0 mAU
<0,5 mAU

Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications si nécessaire.

Dr. R. Niemand
Head of Quality Assurance

S. Lorsee
Head of Quality Management

Ce document a été elaboré de maniere informatique et ne comporte pas de signature.
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